16 de septiembre de 2024, en el que se incluyó la nominación a La Sociedad de Cultura,

con CIF G35051861, por importe de 10.000,00€ (diez mil
euros), para el proyecto “Gastos de Funcionamiento de las instalaciones 2024.

Segundo: Con fecha 17 de septiembre de 2024, se solicitó Retención de Crédito por
importe global de 518.500,00 € (quinientos dieciocho mil quinientos euros) con cargo a la
aplicación presupuestaria 334.48900, Subv. Fomento actividades culturales (Nomin) (RC 2
/2024-6711), para la iniciación de los oportunos expedientes, donde se incluyó a La
Sociedad de Cultura,  con CIF G35051861, por importe de